
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.112.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  30 727 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA         20 000         20 000 

 
75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
        20 000         20 000 

  4090 HONORARIA          10 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE           1 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA           6 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000  

  
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 
          3 000 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

        10 000         10 000 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         10 000         10 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          10 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         10 000  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 727 727 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 727 727 
  4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  601 
  4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  126 
  4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 522  

  
4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY 
68  

  
4717 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
126  

  
4719 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
11  

   Razem :         30 727         30 727 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: AB9C39FA-C195-498E-9C2A-184A2FE86024. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

  

Id: AB9C39FA-C195-498E-9C2A-184A2FE86024. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 20 000 zł w ramach rozdziału 

75075 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związany z potrzebą wykonania gadżetów z logo 
Gminy Piaseczno. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach rozdziału 75412 z zakupu materiałów 
i wyposażenia na różne opłaty i składki w celu opłacenia ubezpieczeń samochodów i przyczepek 
pożarniczych użytkowanych przez jednostki OSP z terenu Gminy Piaseczno. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 257 zł w rozdziale 80101 w 
ramach projektu Szkoła możliwości w Głoskowie - zajęcia edukacyjne dla uczniów i uczennic Szkoły 
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie z wynagrodzeń osobowych pracowników na składki 
na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy oraz wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w Szkole Podstawowej w Głoskowie. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 470 zł w rozdziale 80101 w ramach projektu 
Innowacyjna edukacja w Gminie Piaseczno - wsparcie dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Piasecznie z wynagrodzeń osobowych pracowników na składki na ubezpieczenia 
społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy oraz wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie oraz Szkole Podstawowej nr 
3 w Piasecznie. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: AB9C39FA-C195-498E-9C2A-184A2FE86024. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

